
УКРАЇНА
Вільшанська сільська рада

Роменського району Сумської області 
Чотирнадцята сесія восьмого скликання 

РІШЕННЯ

06.10.2021 с. Вільшана №14/5

Про завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Відповідно до статті 29, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», статті 10 Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна», пункту 74 Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432 з подальшими змінами і 
доповненнями, приймаючи до уваги протокол про результати електронного 
аукціону №UA-PS-2021-08-01-000009-2 та договір купівлі-продажу від 21 
вересня 2021 року, сільська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити протокол №4 засідання аукціонної комісії з продажу 
об’єктів малої приватизації комунальної власності Вільшанської сільської 
ради Роменського району Сумської області від 06.10.2021 р., що додається 
(додаток №1).

2. Завершити приватизацію об’єкта малої приватизації - 
«Адміністративна будівля»,, площею 90,3 кв.м, що знаходиться за адресою: 
Сумська область, Роменський (до об’єднання Недригайлівський) район, с. 
Козельне, вул. Молодіжна, буд. 2/1, шляхом викупу покупцем Товариством з 
обмеженою відповідальністю «АГРОФІРМА «КОЗЕЛЬНЕ», податковий код 
30864424, відповідно до договору купівлі-продажу нежитлового приміщення 
від 21 вересня 2021 року, зареєстрованого в реєстрі за №3256 та отриманої 
оплати за договором.

3. Після прийняття рішення органу приватизації про завершення 
приватизації вищезазначеного об’єкта малої приватизації опублікувати його 
в електронній торговій системі автоматично присвоївши статус 
«Приватизація об’єкта завершена».

4. Виключити з переліку об’єктів комунальної власності Вільшанської 
сільської ради Роменського району Сумської області, які підлягають



приватизації в 2021 році, «Адміністративна будівля», що знаходиться за 
адресою: Сумська область, Роменський (до об’єднання Недригайлівський) 
район, с. Козельне, вул. Молодіжна, буд. 2/1.

5. Припинити діяльність аукціонної комісії з продажу об’єктів малої 
приватизації Вільшанської сільської ради, створеної рішенням шостої сесії 
восьмого скликання Вільшанської сільської ради від 25.03.2021 р. №6/29, у 
зв’язку із завершенням приватизації.

6. Відділу фінансово - господарського забезпечення Вільшанської 
сільської ради Роменського району Сумської області внести відповідні зміни 
в реєстри бухгалтерського обліку.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 
відділу земельних відносин, архітектури, житлово - комунального 
господарства, надзвичайних ситуацій та комунальної власності Вільшанської 
сільської ради Олександра Кущенка.

Сільський голова Михайло МЕЛЬНІКОВ


